
平成 27 年 12 月吉日 

 

関係医療機関 各位 

 

                                名寄市立総合病院 

                                 院長 和 泉 裕 一 

 

循環器内科新患予約受付についてのご案内 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、当院の診療につきましてご理解

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 現在、循環器内科外来は再診の予約のみ受け付けておりますが、平成 28年１月６日より新患予

約の受付を開始することとなりましたので、ご紹介の際にご活用いただきますようお願いします。

尚、この予約枠は地域医療連携室を経由した医師の紹介専用枠となりますので、患者さんからの

直接予約はお受けできません。ご理解とご協力をお願いします。 

 また、当院の『診療予約申込書』『検査予約申込書』の様式を同封させていただきましたので、

当院へ依頼の際ご活用くださいますようお願い申し上げます。各様式ついては当院ウェブサイト

（http://www.nayoroch.jp/）の地域医療連携室ページからダウンロードしていただくことも可能

です。 

 今後とも、貴院をはじめ他医療機関様との連携を更に推進しながら、地域医療の質向上のため

により一層の努力をしてまいりますので、よろしくお願いいたします。 

  

 

〒096-8511 

北海道名寄市西 7条南 8丁目 1番地 

名寄市立総合病院 地域医療連携室 

TEL：01654-3-3101（代） 

FAX：01654-3-3107（地域医療連携室 予約専用 FAX） 

 

※救急搬送に伴う情報提供については上記の予約専用 FAX ではお受けできません。大

変お手数ですが当院代表 FAX 01654-2-0567 へ発信くださいますようお願いします。 

 

* 予約受付窓口：平日（月～金）午前８時 15 分～午後４時 45 分 

* 時間外の予約 FAX は翌日以降での対応となります。 

* FAX を受付後、原則として 30 分以内に予約確定のお知らせをいたします。 

* 入院の予約はお受けできません。緊急の場合は直接医師へご連絡ください。 

http://www.nayoroch.jp/

